
 

Strona 1 z 2 
 
 

 

 

 
Sprawa nr: WNP/78/BN/2023 Wrocław, dnia 14.02.2024 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne pt. 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego w branży konstrukcyjno-budowlanej, 
elektrycznej i teletechnicznej 

dla zadania pn. 
„Rozbudowa instalacji teletechnicznych w budynku nr 113 na terenie Akademii 

Wojsk Lądowych” 
 
Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, działając 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), udostępnia informacje z otwarcia ofert, które wpłynęły na przedmiotowe 
postępowanie: 
 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 130 000,00 zł brutto, w tym: 
Zadanie 1 - 65 000,00 zł brutto 
Zadanie 2 - 65 000,00 zł brutto 
 
 
Do dnia 14.02.2024 r. do godziny 10:00 za pomocą platformy zakupowej złożono oferty: 
 
ZADANIE 1 - Pełnienie nadzoru inwestorskiego w branży konstrukcyjno-budowlanej 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 

Biuro Inżynierskie Via Regia Sp. z o. o. 
ul. Klonowa 10, 55-002 Kamieniec Wrocławski 
woj. dolnośląskie 
NIP 8961533374 
małe przedsiębiorstwo 

178 350,00 

2 

Biuro Nadzoru i Kosztorysowania Grzegorz Borkowski 
ul. Parkowa 13, 67-410 Sława 
woj. lubuskie 
REGON 971204475 
jednoosobowa działalność gospodarcza 

64 699,23 

3 

EL-SYSTEM FICOŃ Sp. KOMANDYTOWO-AKCYJNA 
ul. Jaśminowa 3, 55-010 Radwanice 
woj. dolnośląskie 
NIP 8961612263 
mikroprzedsiębiorstwo 

40 959,00 

 



Strona 2 z 2 
 

 
ZADANIE 2 - Pełnienie nadzoru inwestorskiego w branży elektrycznej i teletechnicznej 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 

Biuro Inżynierskie Via Regia Sp. z o. o. 
ul. Klonowa 10, 55-002 Kamieniec Wrocławski 
woj. dolnośląskie 
NIP 8961533374 
małe przedsiębiorstwo 

178 350,00 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „EFEKT” Słapek Tomasz 
ul. Powstańców Warszawskich 11, 63-400 Ostrów Wielkopolski 
woj. wielkopolskie 
NIP 6221490684 
jednoosobowa działalność gospodarcza 

62 730,00 

3 

EL-SYSTEM FICOŃ Sp. KOMANDYTOWO-AKCYJNA 
ul. Jaśminowa 3, 55-010 Radwanice 
woj: dolnośląskie 
NIP 8961612263 
mikroprzedsiębiorstwo 

71 955,00 

 


